1

2021年 12月 28日

各 位

株式会社Ｎｏ．１は情報セキュリティマネジメントシステム（ISMS）の要求事項に改めて適合

IS 680370 / ISO 27001

 情報セキュリティ機器や OA関連商品の販売・保守、また経営支援事業などを手掛ける株式会社Ｎｏ．１

（本社：東京都千代田区、代表取締役社長：辰巳 崇之、東証 JASDAQ：3562、以下当社）は、情報セキュリ

ティマネジメントシステム（ISMS）の国際標準規格である「ISO/IEC27001:2013 / JISQ27001:2014」の認証を

2018年に取得しましたが、この度行われましたサーベイランス審査で改めて要求事項への適合が確認されま

したのでお知らせいたします。

 当社は、今後も高度な情報セキュリティレベルを維持するとともに、すべてのステークホルダーの皆様から

信頼を得られるよう、情報セキュリティマネジメントシステムのさらなる強化に取り組んでまいります。

【認証の概要】

適用規格 ISO/IEC27001:2013 / JISQ27001:2014

登録日 2018年１月 15日

更新日 2021年 12月 24日

認証登録番号 IS 680370

認証機関 BSIグループジャパン株式会社

【登録組織及び範囲】

登録組織 1 株式会社Ｎｏ．１

東京都千代田区内幸町１-５-２ 内幸町平和ビル

登録範囲 1 ・WEBソリューション事業

・販促品販売事業

会 社 名 株 式 会 社 Ｎ ｏ ． １

代 表 者 名 代  表  取  締  役  社  長  辰巳  崇之

 （コード番号：3562  東証 JASDAQ）

本 社 所 在 地 東京都千代田区内幸町一丁目５番２号

問 合 せ 先 取締役グループコーポレート本部長 久松 千尋

電 話 番 号   0 3 - 6 7 3 5 - 9 9 7 9

2

・オフィス用品通販事業

・経営コンサルティング事業

・オフィスコンサルタント事業(OA 関連商品及び情報セキュリティ商品販売、ソ

リューションサービス)

・システムサポート事業(OA 関連商品及び情報セキュリティ商品の保守・サポー

ト)

・ビジネスサポート事業(ITサポートや経営相談などを含む総合的経営支援)

登録組織 2 株式会社Ｎｏ．１

東京都港区新橋２-13-８ 新橋東和ビル

登録範囲 2 ・経営コンサルティング事業

・オフィス用品通販事業

・オフィスコンサルタント事業(OA 関連商品及び情報セキュリティ商品販売、ソ

リューションサービス)

登録組織 3 株式会社Ｎｏ．１ 横浜支店/横浜サービスセンター

神奈川県横浜市神奈川区栄町５-１ 横浜クリエーションスクエアビル

株式会社Ｎｏ．１ 千葉支店/千葉サービスセンター

千葉県船橋市本郷町 475-１ 石井ビル 403号室

株式会社Ｎｏ．１ 埼玉支店 /さいたまサービスセンター

埼玉県さいたま市大宮区下町１-50 まつかめビル

株式会社Ｎｏ．１ 静岡支店/静岡サービスセンター

静岡県静岡市駿河区稲川２-２-１ セキスイハイムビルディング 4F A

株式会社Ｎｏ．１ 北陸支店/北陸サービスセンター

石川県金沢市広岡２-13-23 AGSビル

株式会社Ｎｏ．１ 神戸支店/神戸サービスセンター

兵庫県神戸市中央区磯辺通２-２-16 三宮南ビル

株式会社Ｎｏ．１ 松山支店/松山サービスセンター

愛媛県松山市千舟町４-４-３ 松山 MCビル

株式会社Ｎｏ．１ 福岡支店/福岡サービスセンター

福岡県福岡市博多区御供所町１-９ 博多セントラルビル

株式会社Ｎｏ．１ 東京物流センター

東京都江戸川区東葛西６-46-９

登録範囲 3 ・オフィスコンサルタント事業（OA 関連商品及び情報セキュリティ商品販売、ソ

リューションサービス）

・システムサポート事業(OA 関連商品及び情報セキュリティ商品の保守・サポー

ト)

3

登録組織 4 株式会社Ｎｏ．１ 名古屋支店

愛知県名古屋市東区泉１-13-36 パークサイド 1336ビル

株式会社Ｎｏ．１ 北陸支店/富山営業所

富山県富山市新富町１-１-12 富山駅前ビル

株式会社Ｎｏ．１ 大阪北支店/大阪南支店/大阪中央支店

大阪府大阪市北区曽根崎１-１-２ FRONTIER UMESHIN

株式会社Ｎｏ．１ 広島オフィス

広島県広島市中区上八丁堀７-１ ハイオス広島ビル 304

株式会社Ｎｏ．１ 福岡オフィス

福岡県福岡市中央区大名１-９-27 第一西部ビル 201号室

登録範囲 4 ・オフィスコンサルタント事業（OA 関連商品及び情報セキュリティ商品販売、ソ

リューションサービス）

登録組織 5 株式会社Ｎｏ．１ SS 事業推進部/TS 部/ 城北サービスセンター/城東サービスセ

ンター

東京都文京区湯島２-７-16 プリ・テックビル

株式会社Ｎｏ．１ 城西サービスセンター/城南サービスセンター

東京都渋谷区幡ヶ谷１-34-14 宝ビル

株式会社Ｎｏ．１ 立川サービスセンター

東京都立川市錦町２-６-24 マルイワビル立川第二

株式会社Ｎｏ．１ 厚木サービスセンター

神奈川県厚木市栄町１-16-12 あいおい損保厚木ビル

株式会社Ｎｏ．１ つくばサービスセンター

茨城県つくば市研究学園１-２-２ FIYAJU Ⅱ102号

株式会社Ｎｏ．１ 名古屋サービスセンター/愛知物流センター

愛知県名古屋市中村区沖田町 200-１

株式会社Ｎｏ．１ 大阪サービスセンター/大阪南サービスセンター/大阪物流セ

ンター

大阪府吹田市芳野町５-71 玉城倉庫

登録範囲 5 ・システムサポート事業(OA 関連商品及び情報セキュリティ商品の保守・サポー

ト)

登録組織 6 株式会社Ｎｏ．１ デジタルソリューション

東京都渋谷区代々木１-11-２ 代々木コミュニティビル

登録範囲 6 ・WEBソリューション事業

4

登録組織 7 株式会社Ｎｏ．１ パートナー

東京都渋谷区渋谷１-12-２ クロスオフィス渋谷 501

登録範囲 7 ・オフィスコンサルタント事業（OA 関連商品及び情報セキュリティ商品販売、ソ

リューションサービス）

登録組織 8 株式会社 Club One Systems

東京都千代田区内幸町１-５-２ 内幸町平和ビル

登録範囲 8 ・情報セキュリティ商材の企画

【会社概要】

会社名     ：株式会社Ｎｏ．１

本社所在地 ：東京都千代田区内幸町一丁目５番２号 内幸町平和ビル 19階

代表     ：代表取締役社長 辰巳 崇之

設立    ：1989年９月 27日

事業内容   ：情報セキュリティ機器の企画開発・製造・販売及び保守事業

OA関連商品の販売及び保守・メンテナンス事業

当社は「日本の会社を元気にする一番の力へ。」を経営理念に掲げ、顧客である会社の抱えている課題に応

える商品・サービスの拡充を図ることで、収益拡大を目指してまいります。

この記事に関するご質問やお問合せにつきましては、下記窓口へご連絡をお願いいたします。

以 上

〒100-0011 東京都千代田区内幸町一丁目 5番 2号 内幸町平和ビル 19階

株式会社Ｎｏ．１ 経営企画部

電話番号 ： 03-6735-9979 (直通)

E-MAIL  ： info-ir@number-1.co.jp

URL   ： https://www.number-1.co.jp/

受付時間 ： 月曜～金曜（土日・祝祭日・当社指定休日を除く）  9:00～18:00

mailto:info-ir@number-1.co.jp
https://www.number-1.co.jp/